

H - KLIMA, s.r.o.

Jamborova 921, 666 03 Tišnov

IČO: 64510441

V Praze dne 4.12.2017

Objednávka č. 225

Vážení,

v souladu s Vaší cenovou nabídkou u Vás objednáme úpravu a regulaci čistých prostor v hlavní budově (SO 001) areálu BIOCEV v souladu s nabídkou tvořící přílohu objednávky.

Předmět objednávky musí být dokončen ze strany zhotovitele nejpozději do 27. 12. 2017.

Celková hodnota objednávky činí 118 430,- Kč bez DPH, 143 300,30 Kč včetně DPH.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu stvrzujícího provedení požadovaných prací, který musí zároveň tvořit přílohu vystavené faktury. Faktura bude vystavena s 15ti denní splatností.

Řádně vystavené faktury budou doručeny, resp. předány kontaktní osobě objednatele ve věci objednávky, Ing. Bohuslavu Vaňkovi, a to v listinné podobě



Ing. Ilona Dita

H-KLIMA, s.r.o.
Jamborova 921
666 03 Tišnov
Tel.: 00420 603 212 571
E-mail: info@h-klima.cz
h-klima.cz

NABÍDKA

Čisté prostory, validace, laboratoře, vzduchotechnika, chladicí věže

PRO:
bez

ČÍSLO: **Nab.H/17/072**
DATUM: 03.11.2017
VYŘIZUJE: Marián Uchytíl
TEL.: 603 212 571
E-MAIL: marian.uchytil@h-klima.cz
FAX.: 541 230 068

TEL.:

Zasíláme Vám nabídku:

Úprava a regulace ČP

| POZICE | NÁZEV A POPIS | MNOŽSTVÍ | CENA / MJ BEZ DPH | CENA CELKEM BEZ DPH |
|--------|---|----------|---------------------------|------------------------|
| 001 | Úprava stropu - přefuk do A - demontáž stropu, demontáž potrubí VZT, zaslepení potrubí, montáž zpět, 3x nová kazeta | 1 ks | 29 580,00 Kč | 29 580,00 Kč |
| 002 | Úprava stěny - přefuk do A - demontáž mřížek, zaslepení otvorů | 3 ks | 7 290,00 Kč | 21 870,00 Kč |
| 003 | Úprava stropu - výměna kazet | 7 ks | 590,00 Kč | 4 130,00 Kč |
| 004 | Úprava stěny - zapravení dveří - panel | 1 ks | 9 950,00 Kč | 9 950,00 Kč |
| 005 | Oprava panelu - zaslepení dírek po světlech | 4 ks | 880,00 Kč | 3 520,00 Kč |
| 006 | Úprava stropu pro odvod z izolátoru | 1 ks | 580,00 Kč | 580,00 Kč |
| 007 | Zaregulování VZT - dle podmínek s provozem izolátoru | 1 ks | 48 800,00 Kč | 48 800,00 Kč |
| | | | CELKEM BEZ DPH: | 118 430,00 Kč |
| | | | CELKEM DPH 21% | 24 870,30 Kč |
| | | | CELKEM VČETNĚ DPH: | 143 300,30 Kč |

Při realizaci zakázky a nedodržení sjednané splatnosti faktur, bude účtováno, za každý den prodlení, penále 0,1% z celkové dlužné částky.